

INZYMES ApS

Sandtoften 10, 2820 Gentofte

CVR-nr. 44 27 21 13
Company reg. no. 44 27 21 13

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2025
1 January - 31 December 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2026.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 April 2026.

Michael Fooker Jensen
Dirigent
Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab <i>Practitioner's compilation report</i>	3
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	5
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Financial statements 1 January - 31 December 2025	
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	7
Balance <i>Balance sheet</i>	8
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	10
Noter <i>Notes</i>	11
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	13

Notes to users of the English version of this document:

This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.

To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.

Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that EUR 146.940 corresponds to the English amount of EUR 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.



Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af udvikling, produktion og salg af ingredienser til fødevarer samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør EUR -1.085.000 mod EUR -710.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør EUR -1.451.000 mod EUR -961.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are the development, production and sale of food ingredients and other related activities according to the Management.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross loss for the year totals EUR -1.085.000 against EUR -710.000 last year. Profit or loss from ordinary activities after tax totals EUR -1.451.000 against EUR -961.000 last year. Management considers the net loss for the year as expected.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december Income statement 1 January - 31 December

All amounts in EUR.

Note	2025 EUR	2024 EUR
Bruttotab <i>Gross loss</i>	-1.085.350	-709.979
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	<u>-665.888</u>	<u>-700.126</u>
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-1.751.238	-1.410.105
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	5.671	51.408
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	<u>-22.327</u>	<u>-159</u>
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	-1.767.894	-1.358.856
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>317.064</u>	<u>398.176</u>
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	<u>-1.450.830</u>	<u>-960.680</u>
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	<u>-1.450.830</u>	<u>-960.680</u>
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	<u>-1.450.830</u>	<u>-960.680</u>



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in EUR.

	2025	2024
Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
3 Deposita		
<i>Deposits</i>	6.210	6.031
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	6.210	6.031
Anlægsaktiver i alt	6.210	6.031
<i>Total non-current assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Income tax receivables</i>	317.064	398.117
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	2.988	3.964
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	0	6.032
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	320.052	408.113
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	603.629	992.121
Omsætningsaktiver i alt	923.681	1.400.234
<i>Total current assets</i>		
Aktiver i alt	929.891	1.406.265
<i>Total assets</i>		



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in EUR.

Passiver

Equity and liabilities

Note	2025 EUR	2024 EUR
Egenkapital		
Equity		
Virksomhedskapital		
Contributed capital	17.873	17.873
Overført resultat		
Retained earnings	-202.142	1.249.177
Egenkapital i alt	-184.269	1.267.050
Total equity		
Gældsforpligtelser		
Liabilities other than provisions		
Gæld til pengeinstitutter		
Bank loans	5.400	37
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade payables	2.008	2.594
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Payables to group enterprises	1.020.480	0
Anden gæld		
Other payables	86.272	136.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.114.160	139.215
Total short term liabilities other than provisions		
Gældsforpligtelser i alt	1.114.160	139.215
Total liabilities other than provisions		
Passiver i alt	929.891	1.406.265
Total equity and liabilities		

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.



Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in EUR.

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	EUR	EUR	EUR
Egenkapital 1. januar 2024			
<i>Equity 1 January 2024</i>	17.873	2.206.651	2.224.524
Korrektion som følge af ændret praksis			
<i>Correction due to changes in accounting policies</i>	0	3.206	3.206
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024			
<i>Adjusted equity 1 January 2024</i>	17.873	2.209.857	2.227.730
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Retained earnings for the year</i>	0	-960.680	-960.680
Egenkapital 1. januar 2025			
<i>Equity 1 January 2025</i>	17.873	1.249.177	1.267.050
Korrektion som følge af ændret praksis			
<i>Correction due to changes in accounting policies</i>	0	-489	-489
Korrigeret egenkapital 1. januar 2025			
<i>Adjusted equity 1 January 2025</i>	17.873	1.248.688	1.266.561
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Retained earnings for the year</i>	0	-1.450.830	-1.450.830
	17.873	-202.142	-184.269



Noter Notes

All amounts in EUR.

	2025 EUR	2024 EUR
1. Personalemkostninger Staff costs		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	614.233	648.555
Pensioner <i>Pension costs</i>	48.561	48.590
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	3.094	2.981
	665.888	700.126
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger Other financial expenses		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	22.327	159
	22.327	159
3. Deposita Deposits		
Kostpris 1. januar 2025 <i>Cost 1 January 2025</i>	6.031	3.055
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	179	6.032
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	0	-3.056
Kostpris 31. december 2025 Cost 31 December 2025	6.210	6.031
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 Carrying amount, 31 December 2025	6.210	6.031



All amounts in EUR.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Contractual obligations and contingencies, etc.

Eventualaktiver

Contingent assets

Selskabet har skattemæssigt underskud til fremførelse. Skatteværdien af det skattemæssige underskud til fremførelse udgør ca. t.EUR 200, beregnet til en sats på 22%, hvilket ikke er indregnet i balancen, da det der usikkert, hvornår underskuddet kan udnyttes.

The Company has tax losses carried forward. The tax value of the tax losses carried forward amounts to approximately t.EUR 200, calculated at a tax rate of 22%, which has not been recognised in the statement of financial position, as there is uncertainty as to when the losses can be utilised.


